
 

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA

Visto  el  acta  de  evaluación  de  los  méritos  del  concurso  levantada  por  la  Comisión  de 
Valoración,  en  ejercicio  de  las  facultades  conferidas  a  la  Presidencia  por  la  Base  7ª  de  la  
Convocatoria y artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 

RESUELVO:

Primero.- Constituir la bolsa de empleo de personal laboral de la Mancomunidad de Servicios 
Sociales de Castañeda, Penagos, Santa María de Cayón y Saro en las categorías de Trabajador  
Social,  Educador Social  y  Auxiliar  Administrativo  en  la  siguiente  forma y por el  orden  de 
prelacion que se indica para cada categoría.

 

TRABAJADOR SOCIAL

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI
MERITOS 

PROFESIONALES
(MAX 7 PTOS)

MERITOS 
EJERCICIOS 
PARCIALES 
SUPERADOS

(MAX 3 PTOS)

TOTAL MÉRITOS

1 RUEDA ARAUJO, LORENA 72034826E 7 2,25 9,25

2 FERNANDEZ MARTIN, MARTA 13979711N 7 1,25 8,25

3 PEREZ ALAMO, PEDRO JOSE 48465665L 7 1,25 8,25

4 GARCIA CABEZA, SARA 72136584M 7 0,5 7,5

5 SEÑAS PINO, RUTH 13980367R 7 0,5 7,5

6 BARQUIN SAINZ, MARIA ELENA 13930429L 7 0 7

7 HERRAN MARTINEZ, SARA 72092485C 7 0 7

8 PARDO MIGUEL, ALEJANDRA 20206748Y 7 0 7

9 RODRIGUEZ SUAREZ, NURIA 11431670A 7 0 7

10
RUBIN DE CELIS BLANCO, 
ALMUDENA

13930667G 7 0 7

11
RUIZ SAN EMETERIO, MARIA 
PILAR

13722457J 7 0 7

12
SIERRA BERASATEGUI, MARIA 
NIEVES

20201277D 7 0 7

13 VELLIDO TARANCO, INES 20215363L 7 0 7

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

14 ALONSO PEREZ, BLANCA 72394171S 5,15 0,75 5,9

15
VALVERDE ECHEVARRIA, 
VIRGINIA

50206978W 5,35 0,25 5,6

16 LOPEZ LOPEZ, RAUL 06564505Y 5,4 0 5,4

17
SAN EMETERIO MUÑECAS, 
BEATRIZ

30676278M 5,1 0,25 5,35

18
PUENTE LANDERAS, MARIA 
ROSARIO

72092100A 5,15 0 5,15

19 RUIZ RUIZ, MARIA JESUS 72035413B 4,75 0,25 5

20 RUMAYOR PEREZ, LORENA 72051094Y 4,75 0 4,75

21 CABARGA TABORGA, LIDIA 07233970X 4,4 0,25 4,65

22 SANZ SANCHEZ, MARIA PAZ 50189855Z 3,65 0,75 4,4

23 FERNANDEZ RODRIGUEZ, RAQUEL 13983212V 2,9 1,25 4,15

24 COLIO SAIZ, HELENA 72134531E 3,4 0,5 3,9

25 OCHOA CORRO, ANA 20201279B 3,7 0 3,7

26 ALVAREZ GARCIA, LORENA 72052469R 2 1 3

27 POSADAS CERRO, MARIA 72096591D 1,8 1 2,8

28
OJUGAS FERNANDEZ, ALICIA 
MARIA

72135407R 1,75 0,75 2,5

29 DELGADO RUIZ, SARAY 12782649P 1,1 1,25 2,35

30 MONTES PEREZ, IRENE 20189669Q 1,3 0,5 1,8

31 RUIZ CALDERON, ANA ISABEL 12752361B 1,75 0 1,75

32 PEÑA MACARRO, MIRIAM 20218300N 1,7 0 1,7

33 COLLADO REIGADAS, ISABEL 01933586E 1,6 0 1,6

34 CONDE GARCIA, CARIDAD 20218638M 1,1 0,25 1,35

35 REIGADAS CAMPO, MARIA 72044702P 0,6 0,75 1,35

36 GUTIERREZ BARBADO, ELSA 72064100V 1,3 0 1,3

37 ROZAS VILLASANTE, BEATRIZ 72100496G 1,3 0 1,3

38 TORRALBO RUIZ, ANGELA 72149761A 0 1,25 1,25

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

39 DELGADO SANTOS, MAGDALENA 53552696W 1,2 0 1,2

40
FERNANDEZ SORIA, MARIA 
ISABEL

47060271V 1,2 0 1,2

41
GONZALEZ MATEO, RICARDO 
FERNANDO

48461196N 1,2 0 1,2

42
PUEBLA LEBANIEGOS, MARIA 
SOLEDAD

13979449A 1,2 0 1,2

43
JUESAS CELORIO, REBECA DE LAS 
MERCEDES

09432904Y 0,9 0 0,9

44 RUGAMA RUANO, BEATRIZ 20195170C 0,85 0 0,85

45 REDONDO GOMEZ, EVA FLOR 72058368N 0,8 0 0,8

46
FERNANDEZ LEON, MARIA DEL 
PILAR

26806304B 0,5 0,25 0,75

47 CALLE MARTINEZ, INES 78929157B 0,6 0 0,6

48 CIFRIAN CASUSO, RAQUEL 72081864W 0,6 0 0,6

49 DIAZ LAMSFUS, LAURA 72150477Y 0,6 0 0,6

50 RUIZ ALONSO, PILAR 72085609K 0,5 0 0,5

51 SAEZ DIAZ, ANGELA 72149713R 0,5 0 0,5

52 CHOMON BOLADO, SILVINA 13942496B 0,4 0 0,4

53 GIL VARELA, CLAUDIA 72132852E 0,3 0 0,3

54
CAGIGAS BELOQUI, ANA 
YOLANDA

13742163P 0,25 0 0,25

55 ACEBO SANCHEZ, GEMA 72152654K 0 0,25 0,25

56 ALONSO GUTIERREZ, CRISTINA 13983139J 0 0,25 0,25

57 CANTERO FERNANDEZ, NEKANE 72097503R 0,1 0 0,1

58 DIAZ HEVIA, VERONICA 72138015X 0,1 0 0,1

59 AZCONA SAENZ, PATRICIA 72073769A 0,05 0 0,05

60 BAREA ONA, ANA 78771845L 0 0 0

61 BERODIA PIRIS, SERGIO 72136691C 0 0 0

62 CALLEJA MARTINEZ, LORENA 72147703S 0 0 0

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

63 CANTONERO SIRGADO, ELENA 08886252H 0 0 0

64 CARBONELL CASERO, JAVIER 47302169R 0 0 0

65 CELIS GUERRERO, SANDRA 72147067T 0 0 0

66 COBO RUIZ, MAGDALENA 72099304P 0 0 0

67 COBO SAMPERIO, SORAYA 72083776M 0 0 0

68 CONDE FERNANDEZ, IRENE 72068688M 0 0 0

69 CRUZ MARTINEZ, ROSA MARIA 77364790N 0 0 0

70
DE LOS RIOS SARABIA, MARIA 
DEL CARMEN

13753555S 0 0 0

71 DE MIER REVILLA, MARTA 72099519Q 0 0 0

72 DIEZ BARRIENTOS, MARIA ESTER 71426789J 0 0 0

73 ESCALADA GARCIA, SILVIA 72039560H 0 0 0

74 FERNANDEZ ERDOIZA, IZASKUN 78955465F 0 0 0

75 FERNANDEZ HERRERO, ARACELI 72090662Z 0 0 0

76
FERNANDEZ IGLESIAS, 
ALMUDENA

20197005S 0 0 0

77 FERNANDEZ MARTINEZ, RICARDO 71125434G 0 0 0

78 FERNANDEZ RODRIGO, ALMA 72100898S 0 0 0

79 GARCIA BENITEZ, MARIA 78882250R 0 0 0

80 GARCIA ELIAS, JUAN ANTONIO 07253803V 0 0 0

81 GARCIA MARTINEZ, NURIA 26041027J 0 0 0

82 GIL ORTIZ, CRISTINA 72098406F 0 0 0

83 GOMEZ BLANCO, REBECA 20211503T 0 0 0

84 GONZALEZ FERNANDEZ, GEMA 72071840Y 0 0 0

85 GONZALEZ SAN JOSE, PATRICIA 52615954G 0 0 0

86 GUTIERREZ LOPEZ, LAURA 72070121N 0 0 0

87 HERNANDEZ LOUGEDO, MARIA 53533007R 0 0 0

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

CONCEPCION

88 HIGUERA BARRERA, ANA 49021554K 0 0 0

89 ISLA LEON, PEDRO 14605971M 0 0 0

90 JIMENEZ GAIL, CARMEN 70899910H 0 0 0

91 LOPEZ BOLADO, LUCIA 72176711C 0 0 0

92 LOPEZ EXPOSITOS, SERGIO 71141939H 0 0 0

93 LOPEZ TEMPRA, MAIALEN 72041822A 0 0 0

94 MARTINEZ RUIZ, NOELIA 72145904X 0 0 0

95 MATEUS MENCHACA, ELENA 72033428G 0 0 0

96 MIGUEL RIOS, MONICA 72053829G 0 0 0

97 MIGUEZ ZARZUELA, MONICA 71131655S 0 0 0

98 MONCADA ROLDAN, MIGUEL 05708691E 0 0 0

99 OSORIO ORTEGA, NOELIA 12396348S 0 0 0

100 PEÑA ANGULO, CRISTINA 72127339Y 0 0 0

101 PEREZ BURRUL, ISABEL 72049283N 0 0 0

102 ROBLES MARTIN, ANGELA 72178618H 0 0 0

103 RUIZ RODRIGUEZ, DIANA 72145869K 0 0 0

104 RUIZ VELLON, ROSA MARIA 20195118Z 0 0 0

105 SAIZ REVILLA, ANA 72068453T 0 0 0

106 SALAZAR FLORES, CRISTINA 45892823A 0 0 0

107 SANCHEZ VIGO, HERMINIA 71877924A 0 0 0

108 SUAREZ ANES, PAULA 20211239N 0 0 0

109 ALGARA GOMEZ, PALOMA 08995576T 0 0 0

110 ALMAGRO SAURA, CRISTINA 74373314P 0 0 0

111 ALONSO CRESPO, ELENA 71163730M 0 0 0

112 ALVAREZ FERIA, MARIA 45876688Z 0 0 0

113 ANGEL GUTIERREZ, NEKANE 45892422Q 0 0 0

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

114
APARICIO GARCIA, MARIA DE LOS 
ANGELES

71936767N 0 0 0

115 ARIAS MERAYO, RAQUEL 71518770V 0 0 0

116 ARRIBAS MARTINEZ, LARA 71261554X 0 0 0

 

EDUCADOR SOCIAL

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI
MERITOS 

PROFESIONALES
(MAX 7 PTOS)

MERITOS 
EJERCICIOS 
PARCIALES 
SUPERADOS

(MAX 3 PTOS)

TOTAL MÉRITOS

1 DIEZ CALZADA, BEATRIZ 09311433K 7 0,5 7,5

2 MATA CODESAL, MARIA PALOMA 72135439X 7 0,5 7,5

3 BENITO LLANILLO, ELENA 72135159Y 7 0 7

4 GARCIA BAHILLO, BEATRIZ 12779251Z 7 0 7

5 GONZALEZ LARA, VICTOR 13155095S 7 0 7

6 IZQUIERDO SAIZ, LAURA 72049316E 7 0 7

7 LAMALFA  DIAZ, MARTINA 12781204N 7 0 7

8
LOPEZ ALONSO DE CABALLERO, 
PATRICIA

30686028A 7 0 7

9 MARTOS TOJO, PATRICIA 47716882R 7 0 7

10 MESONES CONCHA, JOAQUIN 13985092B 7 0 7

11 ROMO CORDOBA, JOSE MIGUEL 11796757B 7 0 7

12 RUBIO HERRERO, ESTHER 20218156Y 7 0 7

13 FERNANDEZ GONZALEZ, BLANCA 20204130X 5,5 0,75 6,25

14 MONTES BUSTILLO, NOELIA 20213147B 5,85 0 5,85

15 MARTINEZ HERRERA, ELENA 72132191M 5,6 0 5,6

16
GONZALEZ BARQUIN, MARIA 
ARANTZAZU

30674257P 5,55 0 5,55

17 ELOLA ARIÑO, SARA 78930206W 4,9 0,5 5,4

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

18 GIL HERRERO, ANA ISABEL 71934247E 4,8 0,25 5,05

19 CASERO AYUSO, MARIA LUISA 12768680T 4,95 0 4,95

20 CALDERON  MARTINEZ, DAVID 72129880V 4,9 0 4,9

21
CARRETO HERNANDEZ, MARIA 
JOSE

72090675G 4,45 0,25 4,7

22 ORTIZ GARCIA, JULIA 72073199P 3,2 1,25 4,45

23 HERRERO VALLES, MARIA ELENA 24380259Y 4,1 0 4,1

24 PELAEZ GONZALEZ, SARA 72138694E 3,5 0 3,5

25
ROBLES DEL BARRIO, MARIA DEL 
CARMEN

72123837T 2,6 0 2,6

26 HONTAVILLA GARCIA, VALENTIN 13745315D 2,55 0 2,55

27 MIGUEL GENTO, VANESA 71276776Y 1,7 0,75 2,45

28 SOBERON FUENTECILLA, ROCIO 20189438S 1,8 0 1,8

29 ANTON HUERTAS, IRIS 72088631F 1,8 0 1,8

30 LANZA AGUDO, BORJA 72130567Z 1,7 0 1,7

31 FORONDA CRESPO, LAURA 50476496Y 1,1 0,5 1,6

32 CAMPOS DIEZ, RAQUEL 12399499S 1,2 0 1,2

33 DE DIEGO REBOLLO, MARIA JOSE 50092270H 1,2 0 1,2

34
JUESAS CELORIO, REBECA DE LAS 
MERCEDES

09432904Y 0,95 0,25 1,2

35
TABORGA SEDANO, MARIA 
ISABEL

72058239K 0 1 1

36 PUCHE COTO, MARINA 71662237X 0,7 0,25 0,95

37 SANZ SANCHEZ, MARIA PAZ 50189855Z 0,85 0 0,85

38 GARCIA GONZALEZ, VERONICA 71942549K 0,8 0 0,8

39
GONZALEZ GONZALEZ, MARIA 
VICTORIA

72094092V 0,8 0 0,8

40 BARQUIN BLANCO, MARIA 72059094W 0 0,75 0,75

41 VAQUERO IGLESIAS, FUENCISLA 72074267H 0,6 0 0,6

42 FERNANDEZ BARRERAS, ANA 72095815S 0,5 0 0,5

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

43 FERNANDEZ REVUELTA, LETICIA 72068226A 0,5 0 0,5

44 RUIZ IGLESIAS, BERNARDO JOSE 31869555L 0,45 0 0,45

45 PEÑA VAZQUEZ, MARIA ELENA 13760850L 0,4 0 0,4

46 MARTINEZ GOMEZ, MARIA 72139861Q 0,3 0 0,3

47 MIRANDA LOPEZ, YARA 72081347Z 0,05 0,25 0,3

48 BORREGO DE LA NAVA, SOFIA 70910851B 0 0,25 0,25

49 MORETA ABASCAL, MARTA 72095925X 0 0,25 0,25

50 BARCENA BERZOSA, CLARA 50881662G 0 0 0

51 BOLADO MORENO, ELISA 72066832N 0 0 0

52 BUENO RENTERIA, JOSE LUIS 72183669D 0 0 0

53 CALLEJA BARCENA, NOA 20217134L 0 0 0

54 CALLEJA MARTINEZ, LORENA 72147703S 0 0 0

55 CAÑARTE VILLA, SANDRA 72174135C 0 0 0

56 CARRILES EPIFANIO, SANDRA 72102885R 0 0 0

57
CARRION ORDAS, MARIA DEL 
CARMEN

44905238S 0 0 0

58 CASTAÑOS GONZALEZ, TAMARA 45113951A 0 0 0

59 CASTILLO PUENTE, ISABEL 72063457H 0 0 0

60 CINTAS CIMAVILLA, ERIKA 78932796Q 0 0 0

61 DIAZ LASTRA, ALEXANDRA 72139518H 0 0 0

62
DIEZ DE HOYOS, MARIA 
YOLANDA

20204371K 0 0 0

63 FERNANDEZ GUTIERREZ, LAURA 72089531X 0 0 0

64
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA 
DEL SAGRARIO

09795203D 0 0 0

65
FERNANDEZ ROZAS, MARIA 
ROSARIO

72031745T 0 0 0

66
FERNANDEZ SANCHEZ, 
ALMUDENA

72149094A 0 0 0

67 GARCIA BENITEZ, ANA ISABEL 72393014P 0 0 0

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

68 GARCIA FERNANDEZ, ANALIA 72092649T 0 0 0

69 GARCIA ZUBIETA, BEATRIZ 72068966F 0 0 0

70 GIL ORTIZ, CRISTINA 72098406F 0 0 0

71 GOMEZ DIAZ, CAROLINA 72138350T 0 0 0

72 GOMEZ GONZALEZ, GRACIELA 72056824D 0 0 0

73 GOMEZ RUIZ, LAURA 72057090E 0 0 0

74 GONZALEZ VAZQUEZ, ISABEL 72084644E 0 0 0

75 GUERRA GUTIERREZ, CARLA 72085429W 0 0 0

76 GUTIERREZ ASUA, PAULA 72146143L 0 0 0

77 HAZAS GONZALEZ, NATALIA 72055253W 0 0 0

78 HOYO CARBALLO, JULIA 72174565J 0 0 0

79 HUIDOBRO LLANEZA, PILAR 72046128P 0 0 0

80 ISLA LEON, PEDRO 14605971M 0 0 0

81 JARA MARTIN, VIOLETA 53502693R 0 0 0

82 LACARTA GONZALEZ, CRISTINA 72885455L 0 0 0

83 LOPEZ BLANCO, SILVIA 78941394N 0 0 0

84
LOPEZ-DORIGA GARCIA, ANA 
MARIA

20202791M 0 0 0

85 MARIN DIAZ, ESTELA 26254261Z 0 0 0

86 MAROTO LOPEZ, ESTIBALITZ 12775299H 0 0 0

87 MARTIN ARAUJO, ITZIAR 29033049B 0 0 0

88 MARTIN GARCIA, ANDREA 78952874S 0 0 0

89 MONTES VEGA, EVA 72086384Z 0 0 0

90 MURIEDAS DIEZ, ESTEFANIA 72176900W 0 0 0

91 OSORIO MEGIBAR, FRANCISCA 25995019M 0 0 0

92 PARRA ROMERO, JUAN MANUEL 20221500S 0 0 0

93 PEREZ RIVAS, ANA 20193954T 0 0 0

94 RAMIREZ LAGÜERA, SANDRA 72170883B 0 0 0

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

95 REGATO MARTINEZ, CAROLINA 72084460E 0 0 0

96 RODRIGUEZ CRESPO, ZAIRA 72087511Z 0 0 0

97 RODRIGUEZ MONTES, ANJANA 72142104M 0 0 0

98 RUIZ FERNANDEZ, ROSA 72179665F 0 0 0

99 RUIZ VEGA, ROBERTO 72084216P 0 0 0

100 SAEZ DE ADANA HERRERO, ANA 72046532K 0 0 0

101 SAINZ ZUNZUNEGUI, ADRIANA 72157445M 0 0 0

102 SAMPERIO CARMONA, SARA 72066719Z 0 0 0

103
SANCHEZ DE MOVELLAN COSTAS, 
CLARA

72136332Y 0 0 0

104
SANCHEZ GONZALEZ-POLA, 
MARNY

71897501F 0 0 0

105 SANCHEZ JEREZ, REBECA 72047365A 0 0 0

106
SANTANDER SAINZ DE LA MAZA, 
MARIA ESTHER

72069967L 0 0 0

107
SOLANS DIAZ-MARIBLANCA, 
ALFONSO

09001491G 0 0 0

108 TERAN MARTINEZ, IRENE 72094020Z 0 0 0

109 TREJO LOPEZ, LAURA 12754386N 0 0 0

110 VILLEGAS ALBAJARA, PATRICIA 72172359S 0 0 0

111 ZUBIAUR MENGIGUREN, MARIA 30687267T 0 0 0

112 ALONSO GOMEZ, RAQUEL 20200483C 0 0 0

113 AMADO CUE, LAURA 45750013T 0 0 0

114 ANDRES FELICES, LAURA 72065584Y 0 0 0

115
ARAUJO COLINA, MARIA 
ASUNCION

20201264L 0 0 0

116 ARCE MILLAN, ANGELA 72181809N 0 0 0

117 ARRIBAS MARTINEZ, LARA 71261554X 0 0 0

 

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI
MERITOS 

PROFESIONALES
(MAX 7 PTOS)

MERITOS 
EJERCICIOS 
PARCIALES 
SUPERADOS

(MAX 3 PTOS)

TOTAL MÉRITOS

1 MARTIN TORRE, ALDA 72031600Q 7 3 10

2 QUEVEDO TORRE, AMALIA 13930153L 7 3 10

3 VAZQUEZ ROQUE, MARIA JOSE 13778810Q 7 2,25 9,25

4 OREÑA CEBRIAN, MONICA 13980880P 7 2 9

5 LOPEZ MARCANO, MARIA ESTHER 72043331V 7 1,75 8,75

6 GARRO CALVO, SUSANA 13933729F 7 0,25 7,25

7 GONZALEZ FERNANDEZ, PAULA 72137353S 4,7 2,5 7,2

8 CONDE GONZALEZ, PEDRO JESUS 20203705E 6,1 1 7,1

9 FUENTE FERNANDEZ, VICENTE 72090816F 7 0 7

10 GOMEZ SANCHEZ, MIRIAN 72065672W 7 0 7

11 RUIZ QUINTANAL, MARIA 13922628S 7 0 7

12 GONZALEZ RUBIN, MARIA REYES 721259982Y 6,2 0,5 6,7

13 ALAEZ GUTIERREZ, SUSANA 20208937X 5,9 0 5,9

14 FERNANDEZ  MARTINEZ, CRISTINA 13930585Z 4,75 1 5,75

15 LARREA AJA, MONICA 72132172D 5,7 0 5,7

16 CANCIO NEBREDA, BEATRIZ 20211974B 5,65 0 5,65

17 AGUDO AGÜERO, MARIA ANGELES 13942522Z 4,6 0 4,6

18
DIAZ DE ALDA SANCHEZ, MARIA 
CARMEN

16253944M 4,55 0 4,55

19 SAIZ MARTINEZ, AMPARO 47300786K 3,65 0,75 4,4

20 MIGUEZ ZARZUELA, MONICA 71131655S 3 1,25 4,25

21
FERNANDEZ RUEDA, MARIA DE 
LAS NIEVES

13978647Y 4,1 0 4,1

22 DOMINGUEZ PASCUAL, CARLOS 22743976N 3,25 0,5 3,75

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

23 DIAZ JARTIN, EVA 33340639T 3,5 0 3,5

24 SAEZ URIARTE, AMAYA 11814176L 2,8 0,5 3,3

25
GOMEZ DE TEJADA ALBERI, 
SUSANA

20199928V 3 0 3

26 PORTILLA PEREZ, TAMARA 72137333H 0,4 2,5 2,9

27 CAYÓN LAZCANO, ANA MARIA 13923307G 1,8 1 2,8

28 AMIEVA DE LA VEGA, ROBERTO 13775663C 2,25 0,5 2,75

29 PEREIRA EIRIN, GENARO 36095704X 2,5 0 2,5

30
HERRERA IZQUIERDO, MARIA 
DOLORES

13770257L 0 2,25 2,25

31 GANDARA GUTIERREZ, NOEMI 20210444E 1,95 0 1,95

32 ORTIZ BEDIA, ROSA MARIA 13769746Z 0 1,75 1,75

33 ZARRAGA GUTIERREZ, CRISTINA 13935212H 1,6 0 1,6

34 GALLO SOTO, ANA 78941651Q 0,6 1 1,6

35 LUCAS MUÑOZ, ROCIO 13783182H 0 1,5 1,5

36 GUTIERREZ DIEGO, LEONOR 13774578Q 0,4 1 1,4

37 GARCIA MAZA, LORENA 20199066Y 1,1 0,25 1,35

38 MASCIOTRA CASTILLO, MARIA 72134994W 0,3 1 1,3

39 BAYON SANZ, GERMAN 13771937C 0 1,25 1,25

40 GOMEZ ALONSO, MARIA PILAR 13939333E 0,9 0,25 1,15

41 GARCIA GONZALEZ, ALEXANDRA 72134933X 0,6 0,5 1,1

42 LANZA BOLADO, PABLO 72075046S 0,6 0,5 1,1

43 SANTIAGO HERNANDEZ, ISABEL 72054686X 0,6 0,5 1,1

44 BEDIA SAN EMETERIO, MONICA 20196025R 0 1 1

45
GONZALEZ RUIZ, MARIA 
ANGELICA

13942699F 0 1 1

46 GARCIA MONTES, FRANCISCO JOSE 72053647Y 0,4 0,5 0,9

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

47
MONTES HUIDOBRO, MARIA 
MERCEDES

13928851M 0,8 0 0,8

48 MARTIN BERNAL, ANA ISABEL 14260759T 0 0,75 0,75

49 DIEGO PALAZUELOS, JULIA 13764901E 0,6 0 0,6

50 GONZALEZ VAZQUEZ, ISABEL 72084644E 0,6 0 0,6

51 GARATE DUQUE, MARIA PILAR 13743218M 0,5 0 0,5

52 INGELMO FERNANDEZ, SONIA 72148455P 0 0,5 0,5

53 RUIZ FERNANDEZ, VERONICA 72044468G 0 0,5 0,5

54 RUIZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 13748163M 0 0,5 0,5

55 SAIZ VARELA, PAULA 13979842M 0,4 0 0,4

56 CABARGA VARONA, ALEJANDRO 72069371K 0,15 0,25 0,4

57
RODRIGUEZ CIMIANO, MARIA 
GEMA

13757749T 0,3 0 0,3

58
FUENTES AHEDO, MARIA DEL 
PILAR

13722064B 0,25 0 0,25

59 RECHE GARCIA, BLANCA MARIA 72145662K 0,25 0 0,25

60
HERNANDEZ RODRIGO, MARIA 
EUGENIA

13792550W 0 0,25 0,25

61
PARRILLA DOMINGUEZ, ANA 
MARIA

48987110P 0 0,25 0,25

62 PESQUERA RIOS, INES 20214541W 0 0,25 0,25

63 RODRIGUEZ CERCAS, RAQUEL 72033042D 0 0,25 0,25

64 RODRIGUEZ PEREZ, VANESA 72052873Z 0 0,25 0,25

65
SANCHEZ RINCON, VICTORIA 
EUGENIA

05680809Q 0 0,25 0,25

66 SERRANO FERNANDEZ, MARIA 13981752Y 0 0,25 0,25

67
TORRENTE ELENA, MARIA DEL 
MAR

13984226L 0 0,25 0,25

68 BARCENA BARRIUSO, JORGE 72061241X 0 0 0

69 BARCENA BARRIUSO, OLGA 72076710T 0 0 0

70 BARREDA PRIETO, ROSA 72135663G 0 0 0

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

71 BEDIA FERNANDEZ, LUCIA 72129701E 0 0 0

72 BEDIA SALAS, MARIA BEGOÑA 72041251F 0 0 0

73 BENITO CASILLAS, RAQUEL 72051903X 0 0 0

74 BERODIA PIRIS, SERGIO 72136691C 0 0 0

75 BORREGO GARCIA, EVA 70899586Q 0 0 0

76 BRUÑA MARTINEZ, SARA 13935075L 0 0 0

77 BRUÑA MARTINEZ, VICTORIA 72132300E 0 0 0

78 BUSTAMANTE PEREZ, VANESA 72047852F 0 0 0

79 CABALLERO MONTES, RUBEN 72132711L 0 0 0

80 CABALLO GUTIERREZ, AINTZANES 20179670E 0 0 0

81
CAGIGAS BELOQUI, ANA 
YOLANDA

13742163P 0 0 0

82 CALLEJA MARTINEZ, LORENA 72147703S 0 0 0

83 CAMPELO CRESPO, CARLOS 72089088G 0 0 0

84 CANO ARCE, MARIA DEL CARMEN 72061622T 0 0 0

85 CARLOS ALVES, SANDRA 72282516W 0 0 0

86 CARRAL HERRERO, NOELIA 72045324D 0 0 0

87
CASTILLO GONZALEZ, MARIA 
CARMEN

20188311S 0 0 0

88 CASTILLO HIDALGO, YOBANA 72130050A 0 0 0

89
CASTILLO MURIEDAS, MARI 
JUDITH

13932674X 0 0 0

90 CASTILLO REVILLA, CARLOS 30691218H 0 0 0

91 COBO HERRERO, RUT 72045325X 0 0 0

92 COBO RUIZ, LORENA 72066407R 0 0 0

93 COCERA SALAS, ANGELA 72179997V 0 0 0

94
CORTIJO ALDACO, MARIA 
CONSUELO

07227700L 0 0 0

95 CORTINES ARGOS, ISABEL 72045679L 0 0 0

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

96 CUESTA MARTINEZ, VANESA 72053898G 0 0 0

97
DE LA HERRAN SILVA, MARIA 
BEGOÑA

13796869C 0 0 0

98
DE LOS RIOS SARABIA, MARIA 
DEL CARMEN

13753555S 0 0 0

99 DIAZ MANJON, MARTA 72061400P 0 0 0

100 DIEGO FERNANDEZ, MARIA 72061242B 0 0 0

101 ECHAVE SOLAR, DAVID 20206949T 0 0 0

102
ESCALONA ARRIECHE, JHONNY 
ALEXANDER

72258607J 0 0 0

103 ESTEVEZ CAMPO, ANDREA 72086741A 0 0 0

104
FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA 
AUXILIADORA

13773504T 0 0 0

105 FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA 72091856N 0 0 0

106 FERNANDEZ MARCOS, SILVIA 13940694A 0 0 0

107 FERNANDEZ PAREDES, LAURA 72061458C 0 0 0

108 FERNANDEZ PENEDO, ANA SUR 12755130C 0 0 0

109 FERNANDEZ REVUELTA, LETICIA 72068226A 0 0 0

110 FERNANDEZ RIVERO, ANA MARIA 72129401K 0 0 0

111 FLORANES ELORZA, ALVARO 72171302Q 0 0 0

112 GALLO DIAZ, VANESA 72050075E 0 0 0

113 GARCIA ESCALLADA, CARMEN 30547216L 0 0 0

114 GARCIA GUTIERREZ, ROSA MARIA 72086491Y 0 0 0

115 GARCIA LEGARRETA, VERONICA 71945462J 0 0 0

116 GARCIA NORIEGA, MARTA 13921947R 0 0 0

117
GARMILLA BORRAGAN, MARIA 
MERCEDES

13730741V 0 0 0

118 GARRIDO GARCIA, IRENE 16606754H 0 0 0

119 GIMENEZ DE PRADO, FELICIDAD 71425825S 0 0 0

120 GOGOLEVA GOGOLEVA, MARIA 72279084C 0 0 0

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

121 GOMEZ BEDIA, MARIA ISABEL 13789863Y 0 0 0

122 GOMEZ REGUERA, RODRIGO 72081438J 0 0 0

123 GOMEZ SANCHEZ, LIDIA 72040162E 0 0 0

124
GONZALEZ BARQUIN, MARIA 
ARANTZAZU

30674257P 0 0 0

125 GONZALEZ HERRERA, LORENA 13984891V 0 0 0

126 GONZALEZ MARTINEZ, ALMUDENA 71289775X 0 0 0

127
GONZALEZ ORIA, MARIA DEL 
CARMEN

72151963C 0 0 0

128 GONZALEZ RUDEIROS, CARLOS 76942545W 0 0 0

129 GONZALEZ TRUGEDA, RAUL 72143379S 0 0 0

130 GUITIERREZ SAN MARTIN, MARIA 72196176G 0 0 0

131
GUTIERREZ  TEJADA, MARIA 
JUMEI

72149378B 0 0 0

132
GUTIERREZ BUSTILLO, ALMA 
MARIA

13980808M 0 0 0

133
GUTIERREZ PALENZUELA, 
YOLANDA

72140536R 0 0 0

134 HAJRI HAJRI, MOKHLES 72281709T 0 0 0

135 HAYA GONZALEZ, BEATRIZ 72039086G 0 0 0

136 HAYA PUENTE, AVELINO 72028082V 0 0 0

137 HERRERO CACICEDO, GERSON 72076395F 0 0 0

138
HERRERO CARRAL, MARIA DEL 
PILAR

72152478Y 0 0 0

139 HUERTAS RODRIGUEZ, CRISTINA 30691412M 0 0 0

140
HUIDOBRO LLANEZA, MARIA 
ANGELES

13781109S 0 0 0

141 IBAÑEZ VEGA, SEILA MARIA 45729161D 0 0 0

142 IGLESIAS FERNANDEZ, CASANDRA 12781455X 0 0 0

143 LAREDO ABASCAL, GLORIA 72195476V 0 0 0

144 LATAILLADE GALAN, IRATXE 16055893F 0 0 0

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

145 LOPEZ GARCIA, CATERINA 72154420Q 0 0 0

146 LOPEZ GOMEZ, ANA ISABEL 72131410Y 0 0 0

147 LOZANO CORONADO, ADOLFINA 52514296Y 0 0 0

148
MANTILLA VARA, MARIA DEL 
CARMEN

13943191Q 0 0 0

149 MARTIN JUARROS, IKER 45823351Z 0 0 0

150 MARTIN VARELA, LEYRE 72102240T 0 0 0

151 MARTINEZ ALFONSO, ELENA 72172719F 0 0 0

152 MARTINEZ GUTIERREZ, SONIA 13796265Z 0 0 0

153 MATEU VALDEZATE, MARIA 71934904N 0 0 0

154 MEDINA TACORONTE, LETICIA 45762234P 0 0 0

155 MERINERO OBREGON, ARACELI 72131651V 0 0 0

156 MIER RUIZ, CRISTINA 72139832X 0 0 0

157 MIRA DE MARTIN, ANDREA 72085900J 0 0 0

158 MOLINO TAZON, Mª JESUS 20211494Z 0 0 0

159 MONTES BUSTILLO, NOELIA 20213147B 0 0 0

160 MORETA ABASCAL, MARTA 72095925X 0 0 0

161 ORDOÑEZ RUIZ, ANTONIO 72054817A 0 0 0

162 PADILLA ESCARTIN, AINHOA 45949588G 0 0 0

163 PARRA ROMERO, JUAN MANUEL 20211500S 0 0 0

164 PELAYO PELAYO, SARA 72099122X 0 0 0

165 PEON LOPEZ, SILVIA 13938626M 0 0 0

166 PEREZ MARTINEZ, SILVIA 16577511P 0 0 0

167 PEREZ SANTOS, PATRICIA MARIA 72131128T 0 0 0

168 PINEDO ORTIZ, ADRIAN 72064961G 0 0 0

169 POO HERRERO, PEDRO ANTONIO 72136555E 0 0 0

170 PUENTE ARISTE, ANA MARIA 13933028L 0 0 0

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

171
QUINTANA TORREMOCHA, MARIA 
CRUZ

13795774Y 0 0 0

172 QUINTANILLA GUTIERREZ, PABLO 72082928P 0 0 0

173 REVUELTA CARRAL, TEODORO 72082174J 0 0 0

174 REVUELTA RUIZ, ALICIA 72141909V 0 0 0

175 RIANCHO CASTANEDO, VICENTE 13767446Z 0 0 0

176 RIBALAYGUA DIEZ, MARIA JOSEFA 13795608R 0 0 0

177
ROBLES DEL BARRIO, MARIA DEL 
CARMEN

72123837T 0 0 0

178 RODRIGUEZ DE CASTRO, CANDIDA 09287391Z 0 0 0

179 RODRIGUEZ MONTES, ANJANA 72142104M 0 0 0

180 RODRIGUEZ RIVERO, ROSA MARIA 72130151N 0 0 0

181
RODRIGUEZ RUBIO, MARIA 
ANGELES

71150636K 0 0 0

182 RUAS GARCIA, VANESA 72048779Z 0 0 0

183 RUBALCABA AMAVISCA, DIEGO 72184943H 0 0 0

184 RUIZ DE LAS HERAS, REGINA 72032849T 0 0 0

185 RUIZ GARCIA, EVA 38141718J 0 0 0

186 RUIZ GUTIERREZ, MIRIAM 72149679J 0 0 0

187 RUIZ IGLESIAS, BERNARDO JOSE 31869555L 0 0 0

188 RUIZ RODRIGUEZ, DIANA 72145869K 0 0 0

189 SAINZ FERNANDEZ, MANUELA 13791154D 0 0 0

190 SAINZ GOMEZ, MARIA PILAR 13784578B 0 0 0

191 SAINZ LAVIN, MARIA ESTHER 72046383X 0 0 0

192 SAINZ RIO, SARA 72070671X 0 0 0

193 SAINZ ROBLES, MARIA ISABEL 72060795R 0 0 0

194 SAMPERIO CARMONA, ANA 72066718J 0 0 0

195 SAN MIGUEL PEREZ, ANA 72081883K 0 0 0

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

196 SANCHEZ ALVAREZ, MARTA 72051530M 0 0 0

197
SANCHEZ GONZALEZ, MARIA 
DOLORES

20216487Q 0 0 0

198 SANCHEZ ODRIOZOLA, ELISA 13942751J 0 0 0

199 SANCHO RUIZ, MARIA DOLORES 24381581V 0 0 0

200 SANROMA GARRIDO, CARLOS 72083422L 0 0 0

201 SCHEILCH ARAGONESES, HENAR 71875749J 0 0 0

202 SEÑAS AONSO, VANESA 72049629J 0 0 0

203 SETIEN BERODIA, VANESA 72133185X 0 0 0

204
SOLAR COBO, MARIA DE LOS 
ANGELES

20200366H 0 0 0

205 SOLORZANO  MARTIN, CARLOS 72037263K 0 0 0

206 TEJERIA DIEZ, MARTA 72072424S 0 0 0

207 TORRADO FERNANDEZ, OSCAR 45672121D 0 0 0

208 TRECEÑO COTERO, LETICIA 20212811C 0 0 0

209 TRIANA  CASTRO, ERIKA YAMILE 72281350D 0 0 0

210 TRUEBA CIMIANO, OLGA 13771228R 0 0 0

211
TRUJILLO JIMENEZ, SANDRA 
SELENE

75917477C 0 0 0

212 URIARTE GARCIA, REBECA 72048906A 0 0 0

213 USHIÑAHUA OJANAMA, NUVITH 72284353E 0 0 0

214 VALDES MENDIVIL, MARTA MARIA 09388614Z 0 0 0

215 VARA GUTIERREZ, LORENA 72130556A 0 0 0

216 VAZQUEZ SOLORZANO, ERICA 72077491E 0 0 0

217 VEGAS MANTECA, SARA 72091263V 0 0 0

218 VELASCO HERNANDEZ, VICTORIA 72143859N 0 0 0

219 VIDAL GARCIA, MARIA GEMA 13785104P 0 0 0

220 ABUIN MENENDEZ, FROILAN 71677214Z 0 0 0

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345



 

221 ACEBO BALMORI, MARIA 20203664G 0 0 0

222 AGÜERO GARCIA, ROMINA 72079624Q 0 0 0

223
AGÜERO GUTIERREZ, MARIA 
TERESA

20213938C 0 0 0

224 ALONSO PENAGOS, LETICIA 72065088Q 0 0 0

225
APARICIO GARCIA, MARIA DE LOS 
ANGELES

71936767N 0 0 0

226 ARENAL RABAGO, MARINA 13775233G 0 0 0

 

Segundo.-  Publicar  la  presente  resolución  en  la  página  web  de  la  Mancomunidad 
(https://www.mancomunidadcpcs),  con  notificación  a  los  incluidos  en  la  bolsa  de  empleo 
creada.

Santa María de Cayón, a 30 de agosto de 2018.

El Presidente                                                                   Ante mí,

                                                                                        El secretario

Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
Barrio El Sombrero, s/n, Santa María de Cayón. 39694 (Cantabria). Tfno. 942 564 439. Fax: 942 554 345

smb://www.mancomunidadcpcs/

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
	barcode9: 
	barcode10: 
	barcode11: 
	barcode12: 
	barcode13: 
	barcode14: 
	barcode15: 
	barcode16: 
	barcode17: 
	barcode18: 
	barcode19: 
	barcode20: 
		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
	2018-08-30T13:50:33+0200
	Santa María de Cayón
	PRIETO FERNANDEZ MIGUEL ANGEL - 13742457A
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Serv Soc Castañeda, Penagos, Sta. Mª Cayón y Saro
	2018-08-30T13:31:54+0200
	Santa María de Cayón
	GUTIERREZ SEPTIEN ANDRES - 13704438A
	Lo acepto




